关于翟婷等六十三位入党申请人确定为
入党积极分子的公示

经支部委员会研究，学院党委 2024 年 10 月 21 日会议

研究，同意将翟婷等六十三位入党申请人确定为入党积极分

子。现将有关情况公示如下：

序

号
班级 姓名 性别 民族 出生日期

申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

1 机械自动化 2023 级 翟 婷 女 汉族 20010309 20240302 20241009 20241014

2 机械自动化 2023 级 陈庆宇 男 汉族 20051028 20240302 20241009 20241014

3 机械自动化 2023 级 王 聪 男 汉族 20040709 20240302 20241009 20241014

4 机械自动化 2023 级 崔贺桐 男 汉族 20041108 20240302 20241009 20241014

5 机械自动化 2023 级 湛博皓 男 汉族 20041214 20230905 20241009 20241014

6 机械自动化 2023 级 吕志强 男 汉族 20041025 20230905 20241009 20241014

7 机械自动化 2022 级 周其毅 男 汉族 20050126 20230905 20240928 20241014

8 车辆 2021 级 孙焌冬 男 汉族 20011128 20220913 20240927 20241008

9
车辆 2023 级

（专升本）
杨斌 男 白族 20010402 20231005 20241001 20241008

10 车辆 2022 级 周小磊 男 汉族 20030120 20230905 20240930 20241008

11 车辆 2022 级 张金祥 男 汉族 20040218 20230905 20240930 20241008

12 车辆 2022 级 张鸿志 男 汉族 20030110 20220913 20240930 20241008

13 车辆 2023 级 张瀚 男 彝族 20040330 20230905 20240927 20241008

14 车辆 2023 级 白威 男 汉族 20040714 20230905 20240927 20241008

15 车辆 2023 级 徐子涵 女 汉族 20050305 20230905 20240927 20241008

16 车辆 2023 级 郭炜哲 男 汉族 20041024 20240302 20240927 20241008

序

号
班级 姓名 性别 民族 出生日期

申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

17 车辆 2023 级 谭如意 女 汉族 20041230 20240302 20240927 20241008

18 车辆 2023 级 杨许强 男 彝族 20040313 20240302 20240927 20241008

19 车辆 2023 级 胡家波 男 汉族 20030305 20240302 20240927 20241008

20 车辆 2023 级 刘启坤 男 汉族 20031102 20240302 20240927 20241008

21 机电 2023 级 何永乾 男 汉族 20020917 20230905 20240928 20241014

22 机电 2023 级 陈奥 男 汉族 20040419 20230905 20240928 20241014

23 机电 2023 级 栾金鼎 男 汉族 20040129 20230905 20240928 20241014

24 机电 2023 级 何泽敏 男 汉族 20040119 20230905 20240928 20241014

25 机电 2023 级 龙虹兵 男 彝族 20050330 20230905 20240928 20241014

26 机电 2023 级 姜婷 女 汉族 20040510 20240302 20240928 20241014

27 机电 2023 级 曹阳 男 汉族 20040901 20230905 20240928 20241014

28 机电 2023 级 许依然 女 汉族 20051018 20240302 20240928 20241014

29 机电 2023 级
艾力木拉

提·阿力木江
男 维吾尔族 20021206 20240302 20240928 20241014

30
机电(中外合作)

2023 级
袁嫚婍 女 汉族 20050807 20230905 20241008 20241014

31
机电(中外合作)

2023 级
周霞辉 男 汉族 20040601 20240301 20241008 20241014

32
机电(中外合作)

2023 级
杨龙 男 汉族 20041212 20240301 20241008 20241014

33
机电(中外合作)

2023 级
张俊杰 男 汉族 20041229 20230905 20241008 20241014

34
机电(中外合作)

2022 级
张平羡 女 汉族 20040505 20230510 20240928 20241014

35
汽服（高职本）

2023 级
周宗柱 男 汉族 20040116 20240327 20240924 20241011

36 交运 2022 级 张程云 女 汉族 20040808 20220913 20240923 20241011

37 交运 2022 级 孟婉婷 女 汉族 20040318 20220913 20240923 20241011

序

号
班级 姓名 性别 民族 出生日期

申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

38 交运 2022 级 罗子娴 女 汉族 20030624 20220913 20240923 20241011

39 交运 2023 级 臧刘旭 男 汉族 20050425 20230905 20240923 20241011

40 交运 2023 级 周文琼 女 汉族 20051019 20240302 20240923 20241011

41 交运 2023 级 李金龙 男 哈尼族 20030713 20230905 20240923 20241011

42 交运 2023 级 杨宗昊 男 汉族 20050427 20230905 20240923 20241011

43 交运 2023 级 桂志萍 女 白族 20030311 20230905 20240923 20241011

44 交运 2023 级 高赵玉嫣 女 汉族 20050625 20230905 20240923 20241011

45 交运 2023 级 王素 女 汉族 20040301 20230905 20240923 20241011

46
交运（专升本）

2023 级
刘国强 男 汉族 19991225 20191015 20240923 20241011

47 硕士 2022 级（机械） 陈亮 男 汉族 19981223 20220927 20241011 20241014

48 硕士 2022 级（机械） 丁想 男 汉族 19971018 20220927 20241011 20241014

49
硕士 2022 级

（交通运输）
蔡文杰 男 汉族 20000603 20220927 20241011 20241014

50
硕士 2022 级

（交通运输）
荀影 女 汉族 19971020 20220927 20241011 20241014

51
硕士 2023 级

（机械工程）
黄付强 男 汉族 19980202 20230905 20241012 20241014

52
硕士 2023 级（机械

工程）
刘朋朋 男 汉族 19980728 20230905 20241012 20241014

53 硕士 2023 级（机械） 韩鹏程 男 汉族 20001010 20230905 20241012 20241014

54 硕士 2023 级（机械） 李堃臻 男 汉族 19980214 20230905 20241012 20241014

55 硕士 2023 级（机械） 罗太峰 男 白族 19990207 20230905 20241012 20241014

56 硕士 2023 级（机械） 杨以春 男 汉族 19971220 20230905 20241012 20241014

57 硕士 2023 级（机械） 郑世浪 男 汉族 19981218 20230905 20241012 20241014

58
硕士 2023 级

（交通运输）
汪宣杨 男 汉族 19961117 20230905 20241012 20241014

序

号
班级 姓名 性别 民族 出生日期

申请入党

日期

团员推优

日期

列为积极分

子日期

59 硕士 2023 级
（农业工程与信息技术）

但瀚赋 男 汉族 20001109 20230905 20241012 20241014

60 硕士 2023 级
（农业工程与信息技术）

胡晓 男 汉族 19970205 20230905 20241012 20241014

61 硕士 2023 级
（农业工程与信息技术）

颜发庭 男 汉族 19980908 20230905 20241012 20241014

62 硕士 2023 级
（农业工程与信息技术）

杨腾 男 汉族 20000310 20230905 20241012 20241014

63 硕士 2023 级
（农业工程与信息技术）

杨志金 男 汉族 20000108 20230905 20241012 20241014

公示时间：2024 年 10 月 22 日—2024 年 10 月 28 日

广大同学如有异议，请于 2024 年 10 月 28日前向机械

与交通学院党委反映。

联系方式： 陶老师 0871-63862648（森工楼 303）

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2024 年 10 月 22日